Câmara Municipal dê Gravaíá
Aprovado Ém Ufiíca Votação

3LJjby-2ol}{
« -  i  aCâmara Municipal de Gravatá/PE

REQUERIMENTO N°055 /2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSOS ao Sr SECRETÁRIO
MARLLON LIMA, SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA
ESPORTES E LAZER, pela 2a EDIÇÃO DO OKTOBER GRAVATÁ,
realizado no Polo Moveleiro, no dia 26 de outubro de 2024.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA: Este documento tem o objetivo de parabenizar a
secretaria do Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, pelo excelente
evento realizado no município de Gravatá, a realização de eventos
de cunho cultural, é uma importante ferramenta para promover
cultura local, contribuir pata o Turismo, geral, renda, conectar
pessoas e despertar talentos.

Sala das Sessões da Câmara, em 30 de outubro de 2024.

JOSE R DOTÍA SILVA (NEGO SUÍNO)
VEREADOR -  PP

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@ camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br